
SBK
ESBK MOTORLAND ARAGÓN
Warm-up

Clasificación
Nº Piloto Nac Equipo Moto Tiempo Vlt. Total Dif. Km/hNeum.Cl.

1:52.737 162.1- -ESTEVE RABAT TEAM HONDA LAGLISSE 661 53 SBKHONDAESP DUNLOP

1:52.842 162.0+0.105 +0.105BORJA GOMEZ CARDOSO RACING 552 12 SBKYAMAHAESP MICHELIN

1:53.080 161.6+0.343 +0.238OSCAR GUTIERREZ ANDOTRANS TEAM TORRENTÓ 663 99 SBKYAMAHAESP MICHELIN

1:53.098 161.6+0.361 +0.018ILYA MIKHALCHYK BMW EASYRACE TEAM 644 37 SBKBMW MOTORRADUKR DUNLOP

1:53.233 161.4+0.496 +0.135STEVEN ODENDAAL NEW2 PROJECT 635 44 SBKYAMAHAZAF PIRELLI

1:53.317 161.3+0.580 +0.084MAXIMILIAN CRISTIAN SCHEIB TEAM HONDA LAGLISSE 646 7 SBKHONDACHL DUNLOP

1:53.329 161.3+0.592 +0.012IVO LOPES BMW EASYRACE TEAM 667 75 SBKBMW MOTORRADPRT DUNLOP

1:53.428 161.1+0.691 +0.099ERIC GRANADO TEAM HONDA LAGLISSE 548 51 SBKHONDABRA DUNLOP

1:53.739 160.7+1.002 +0.311NAOMICHI URAMOTO JEG RACING 669 94 SBKHONDAJPN PIRELLI

1:54.143 160.1+1.406 +0.404ALEJANDRO MEDINA TEAM SPEED RACING 6310 55 SBKKAWASAKIESP MICHELIN

1:54.289 159.9+1.552 +0.146ROMAN RAMOS KAWASAKI PL RACING 6311 40 SBKKAWASAKIESP MICHELIN

1:54.538 159.6+1.801 +0.249SIMON JESPERSEN SP57 RACING TEAM 5412 43 SBKYAMAHADNK MICHELIN

1:55.241 158.6+2.504 +0.703DANIEL SAEZ ALMA RACING TEAM 6513 26 STCK1000YAMAHAESP PIRELLI

1:55.719 157.9+2.982 +0.478MATHIAS POULSEN POULSENRACING 5514 93 STCK1000YAMAHADNK

1:55.754 157.9+3.017 +0.035VILLE VALTONEN TRT TEAM 5315 13 STCK1000FIN PIRELLI

1:55.924 157.7+3.187 +0.170EDUARDO MONTERO ENERGY 21 5316 33 STCK1000BMW MOTORRADESP DUNLOP

1:56.219 157.3+3.482 +0.295DANIEL GONZALEZ SP57 RACING TEAM 5417 61 STCK1000YAMAHAESP MICHELIN

1:56.293 157.2+3.556 +0.074LUDOVIC CAUCHI TEAM MRS 6518 74 STCK1000YAMAHAFRA PIRELLI

1:56.494 156.9+3.757 +0.201DINO IOZZO IUM MOTORSPORTS 6619 31 STCK1000YAMAHAZAF DUNLOP

1:59.234 153.3+6.497 +2.740JORDI ESTEVE ALMA RACING TEAM 5520 6 STCK1000YAMAHAESP MICHELIN

1:59.768 152.6+7.031 +0.534JAVIER ARTIME TEAM HONDA LAGLISSE 5421 4 STCK1000HONDAESP DUNLOP

2:01.364 150.6+8.627 +1.596JULIO DOMINGUEZ BMW EASYRACE TEAM 5522 92 STCK1000BMW MOTORRADESP DUNLOP

2:02.771 148.9+10.034 +1.407VICTOR BARROS FRAMMENTI RACING TEAM 5423 38 SBKYAMAHAANG DUNLOP

2:05.115 146.1+12.378 +2.344ALEJANDRO ZUZAYA MDR - FERQUEST - UNIOR 5224 81 STCK1000YAMAHAESP MICHELIN

2:06.461 144.5+13.724 +1.346PHILIPPE LE GALLO YAMAHA GV STRATOS 5325 66 SBKYAMAHAFRA MICHELIN

JUAN J. NUÑEZ KAWASAKI PL RACING 226 29 STCK1000KAWASAKIESP MICHELIN

1:52.737 162.1 Km/h ESTEVE RABATVlt. 6Vuelta rápida:

SECO
Hora de publicación: ..............................

Estado de pista:

Timekeeper:

Alberto Estébanez

Race Director:
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Warm-up
ESBK MOTORLAND ARAGÓN
SBK

Clasificación por Clase

Nº Piloto Nac Equipo Moto Tiempo Vlt. Total Dif. Km/h

SBK
1:52.737 162.1531 TEAM HONDA LAGLISSEESTEVE RABAT HONDA 6 6ESP

1:52.842 +0.105 +0.105 162.0122 CARDOSO RACINGBORJA GOMEZ YAMAHA 5 5ESP

1:53.080 +0.343 +0.238 161.6993 ANDOTRANS TEAM TORRENTÓOSCAR GUTIERREZ YAMAHA 6 6ESP

1:53.098 +0.361 +0.018 161.6374 BMW EASYRACE TEAMILYA MIKHALCHYK BMW MOTORRAD 4 6UKR

1:53.233 +0.496 +0.135 161.4445 NEW2 PROJECTSTEVEN ODENDAAL YAMAHA 3 6ZAF

1:53.317 +0.580 +0.084 161.376 TEAM HONDA LAGLISSEMAXIMILIAN CRISTIAN SCHEIB HONDA 4 6CHL

1:53.329 +0.592 +0.012 161.3757 BMW EASYRACE TEAMIVO LOPES BMW MOTORRAD 6 6PRT

1:53.428 +0.691 +0.099 161.1518 TEAM HONDA LAGLISSEERIC GRANADO HONDA 4 5BRA

1:53.739 +1.002 +0.311 160.7949 JEG RACINGNAOMICHI URAMOTO HONDA 6 6JPN

1:54.143 +1.406 +0.404 160.15510 TEAM SPEED RACINGALEJANDRO MEDINA KAWASAKI 3 6ESP

1:54.289 +1.552 +0.146 159.94011 KAWASAKI PL RACINGROMAN RAMOS KAWASAKI 3 6ESP

1:54.538 +1.801 +0.249 159.64312 SP57 RACING TEAMSIMON JESPERSEN YAMAHA 4 5DNK

2:02.771 +10.034 +8.233 148.93813 FRAMMENTI RACING TEAMVICTOR BARROS YAMAHA 4 5ANG

2:06.461 +13.724 +3.690 144.56614 YAMAHA GV STRATOSPHILIPPE LE GALLO YAMAHA 3 5FRA

STCK1000
1:55.241 158.6261 ALMA RACING TEAMDANIEL SAEZ YAMAHA 5 6ESP

1:55.719 +0.478 +0.478 157.9932 POULSENRACINGMATHIAS POULSEN YAMAHA 5 5DNK

1:55.754 +0.513 +0.035 157.9133 TRT TEAMVILLE VALTONEN 3 5FIN

1:55.924 +0.683 +0.170 157.7334 ENERGY 21EDUARDO MONTERO BMW MOTORRAD 3 5ESP

1:56.219 +0.978 +0.295 157.3615 SP57 RACING TEAMDANIEL GONZALEZ YAMAHA 4 5ESP

1:56.293 +1.052 +0.074 157.2746 TEAM MRSLUDOVIC CAUCHI YAMAHA 5 6FRA

1:56.494 +1.253 +0.201 156.9317 IUM MOTORSPORTSDINO IOZZO YAMAHA 6 6ZAF

1:59.234 +3.993 +2.740 153.368 ALMA RACING TEAMJORDI ESTEVE YAMAHA 5 5ESP

1:59.768 +4.527 +0.534 152.649 TEAM HONDA LAGLISSEJAVIER ARTIME HONDA 4 5ESP

2:01.364 +6.123 +1.596 150.69210 BMW EASYRACE TEAMJULIO DOMINGUEZ BMW MOTORRAD 5 5ESP

2:05.115 +9.874 +3.751 146.18111 MDR - FERQUEST - UNIORALEJANDRO ZUZAYA YAMAHA 2 5ESP

2912 KAWASAKI PL RACINGJUAN J. NUÑEZ KAWASAKI 2ESP

SECOEstado de pista:Hora de publicación: ..............................

Timekeeper:

Alberto Estébanez

Race Director:
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Warm-up
ESBK MOTORLAND ARAGÓN
SBK

Mejores tiempos de sector

Pos

Mejor 
Vuelta

Vuelta 
Ideal

Sector 1 Sector 2 Sector 3
Piloto Tiempo Piloto Tiempo Piloto Tiempo Pos

Sector 4
Piloto TiempoNº Nº Nº Nº Nº

1 I.MIKHALCHYK 32.171 E.RABAT 31.781 E.RABAT 21.733 1:52.584 1:52.737 (1)137 53 53 5326.891B.GOMEZ12

2 E.RABAT 32.174 S.ODENDAAL 31.843 M.SCHEIB 21.747 1:52.797 1:53.098 (4)253 44 7 3726.896E.RABAT53

3 O.GUTIERREZ 32.213 I.MIKHALCHYK 31.882 B.GOMEZ 21.769 1:52.842 1:52.842 (2)399 37 12 1226.914I.MIKHALCHYK37

4 B.GOMEZ 32.233 I.LOPES 31.901 N.URAMOTO 21.818 1:53.080 1:53.080 (3)412 75 94 9926.995E.GRANADO51

5 M.SCHEIB 32.338 O.GUTIERREZ 31.948 I.MIKHALCHYK 21.830 1:53.199 1:53.317 (6)57 99 37 726.998O.GUTIERREZ99

6 N.URAMOTO 32.345 B.GOMEZ 31.949 E.GRANADO 21.854 1:53.233 1:53.233 (5)694 12 51 4427.019S.ODENDAAL44

7 S.ODENDAAL 32.378 M.SCHEIB 31.980 I.LOPES 21.873 1:53.284 1:53.329 (7)744 7 75 7527.061I.LOPES75

8 E.GRANADO 32.404 R.RAMOS 32.019 O.GUTIERREZ 21.921 1:53.310 1:53.739 (9)851 40 99 9427.127N.URAMOTO94

9 A.MEDINA 32.420 N.URAMOTO 32.020 A.MEDINA 21.942 1:53.343 1:53.428 (8)955 94 55 5127.134M.SCHEIB7

10 I.LOPES 32.449 A.MEDINA 32.062 S.ODENDAAL 21.993 1:53.651 1:54.143 (10)1075 55 44 5527.227A.MEDINA55

11 R.RAMOS 32.732 E.GRANADO 32.090 S.JESPERSEN 22.067 1:54.114 1:54.289 (11)1140 51 43 4027.228R.RAMOS40

12 S.JESPERSEN 32.734 S.JESPERSEN 32.203 R.RAMOS 22.135 1:54.501 1:54.538 (12)1243 43 40 4327.345E.MONTERO33

13 D.SAEZ 32.903 D.SAEZ 32.431 M.POULSEN 22.179 1:55.047 1:55.241 (13)1326 26 93 2627.387D.SAEZ26

14 V.VALTONEN 32.913 M.POULSEN 32.544 D.SAEZ 22.326 1:55.515 1:55.719 (14)1413 93 26 9327.397V.VALTONEN13

15 M.POULSEN 33.120 E.MONTERO 32.660 D.GONZALEZ 22.435 1:55.568 1:55.754 (15)1593 33 61 1327.497S.JESPERSEN43

16 L.CAUCHI 33.173 L.CAUCHI 32.700 D.IOZZO 22.479 1:55.730 1:55.924 (16)1674 74 31 3327.508D.GONZALEZ61

17 E.MONTERO 33.209 V.VALTONEN 32.705 L.CAUCHI 22.484 1:55.966 1:56.219 (17)1733 13 74 6127.670D.IOZZO31

18 D.GONZALEZ 33.282 D.GONZALEZ 32.741 E.MONTERO 22.516 1:56.156 1:56.293 (18)1861 61 33 7427.672M.POULSEN93

19 D.IOZZO 33.300 D.IOZZO 32.780 V.VALTONEN 22.553 1:56.229 1:56.494 (19)1931 31 13 3127.799L.CAUCHI74

20 J.ESTEVE 33.927 J.ESTEVE 33.655 J.ESTEVE 23.006 1:58.886 1:59.234 (20)206 6 6 627.969J.NUÑEZ29

21 J.ARTIME 34.220 J.ARTIME 33.861 J.ARTIME 23.324 1:59.455 1:59.768 (21)214 4 4 428.050J.ARTIME4

22 J.DOMINGUEZ 34.890 J.DOMINGUEZ 34.021 J.DOMINGUEZ 23.592 2:01.163 2:01.364 (22)2292 92 92 9228.298J.ESTEVE6

23 A.ZUZAYA 35.040 A.ZUZAYA 34.613 A.ZUZAYA 23.600 2:02.461 2:05.115 (24)2381 81 81 8128.660J.DOMINGUEZ92

24 V.BARROS 35.189 J.NUÑEZ 34.693 J.NUÑEZ 23.762 2:02.496 2:02.771 (23)2438 29 29 3828.680V.BARROS38

25 P.LE GALLO 36.163 V.BARROS 34.824 V.BARROS 23.803 2:04.922 2:06.461 (25)2566 38 38 6629.208A.ZUZAYA81
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Warm-up
ESBK MOTORLAND ARAGÓN
SBK

Mejores velocidades máximas

Piloto Equipo

V.Max 1 V.Max 2 V.Max 3 V.Max 4 V.Max 5

Km/h Vlt. Km/h Vlt. Km/h Vlt. Km/h Vlt. Km/h Vlt. ProNº Clase

300.0 2 298.3 5 295.9 3 295.1 4 293.5 6 296,6TEAM HONDA LAGLISSE53 SBKESTEVE RABAT

297.5 3 297.5 4 296.7 5 295.1 2 292.7 6 295,9TEAM HONDA LAGLISSE7 SBKMAXIMILIAN CRISTIAN SCHEIB

296.7 6 293.5 3 292.7 4 291.9 5 290.3 2 293,0JEG RACING94 SBKNAOMICHI URAMOTO

295.9 3 293.5 4 290.3 2 289.5 1 288.0 5 291,4ALMA RACING TEAM26 STCK1000DANIEL SAEZ

295.1 4 293.5 3 292.7 5 291.9 2 290.3 1 292,7TEAM HONDA LAGLISSE51 SBKERIC GRANADO

295.1 2 293.5 3 291.9 5 289.5 4 288.8 1 291,8TEAM MRS74 STCK1000LUDOVIC CAUCHI

294.3 5 292.7 4 291.1 6 288.0 2 287.2 1 290,7KAWASAKI PL RACING40 SBKROMAN RAMOS

293.5 5 288.8 3 288.8 6 287.2 1 287.2 2 289,1BMW EASYRACE TEAM37 SBKILYA MIKHALCHYK

293.5 2 293.5 3 292.7 1 292.7 5 291.9 4 292,9NEW2 PROJECT44 SBKSTEVEN ODENDAAL

292.7 2 291.1 1 288.0 4 286.5 5 285.7 3 288,8TEAM SPEED RACING55 SBKALEJANDRO MEDINA

291.9 5 291.9 6 290.3 2 290.3 3 288.8 1 290,6IUM MOTORSPORTS31 STCK1000DINO IOZZO

291.9 5 291.1 3 291.1 4 290.3 2 289.5 1 290,8ENERGY 2133 STCK1000EDUARDO MONTERO

291.9 1 291.9 6 289.5 2 288.8 3 287.2 4 289,9BMW EASYRACE TEAM75 SBKIVO LOPES

291.9 6 288.8 5 288.0 2 287.2 3 287.2 4 288,6ANDOTRANS TEAM TORRENTÓ99 SBKOSCAR GUTIERREZ

291.1 5 288.8 4 287.2 3 286.5 2 282.0 1 287,1CARDOSO RACING12 SBKBORJA GOMEZ

290.3 2 288.8 3 288.8 5 288.0 1 288.0 4 288,8TRT TEAM13 STCK1000VILLE VALTONEN

289.5 2 215.1 1 252,3KAWASAKI PL RACING29 STCK1000JUAN J. NUÑEZ

288.8 2 287.2 1 287.2 4 286.5 3 285.7 5 287,1TEAM HONDA LAGLISSE4 STCK1000JAVIER ARTIME

288.0 2 287.2 1 287.2 3 285.7 4 266.0 5 282,8SP57 RACING TEAM61 STCK1000DANIEL GONZALEZ

288.0 5 287.2 2 285.0 4 284.2 3 280.5 1 285,0POULSENRACING93 STCK1000MATHIAS POULSEN

286.5 3 285.7 1 285.7 2 285.7 4 285.0 5 285,7SP57 RACING TEAM43 SBKSIMON JESPERSEN

285.7 2 285.7 3 285.7 5 285.0 1 283.5 4 285,1FRAMMENTI RACING TEAM38 SBKVICTOR BARROS

284.2 1 282.7 2 282.7 3 282.7 4 282.0 5 282,9ALMA RACING TEAM6 STCK1000JORDI ESTEVE

282.7 5 282.0 4 281.2 3 280.5 2 279.1 1 281,1BMW EASYRACE TEAM92 STCK1000JULIO DOMINGUEZ

280.5 5 276.9 4 276.2 3 275.5 1 274.1 2 276,6YAMAHA GV STRATOS66 SBKPHILIPPE LE GALLO

273.4 1 273.4 2 273.4 3 273.4 4 272.7 5 273,3MDR - FERQUEST - UNIOR81 STCK1000ALEJANDRO ZUZAYA
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Warm-up
ESBK MOTORLAND ARAGÓN
SBK

Secuencia de vueltas rápidas

T. Sesión MotoEquipoPiloto TiempoClase Km/h Vlt.Nº

1:54.116 160.2  23:50.631 NAOMICHI URAMOTO SBKHONDAJEG RACING94

1:53.756 160.7  24:08.495 MAXIMILIAN CRISTIAN SCHEIB SBKHONDATEAM HONDA LAGLISSE7

1:53.573 160.9  35:46.373 OSCAR GUTIERREZ SBKYAMAHAANDOTRANS TEAM TORRENTÓ99

1:53.325 161.3  36:01.820 MAXIMILIAN CRISTIAN SCHEIB SBKHONDATEAM HONDA LAGLISSE7

1:53.233 161.4  36:05.185 STEVEN ODENDAAL SBKYAMAHANEW2 PROJECT44

1:52.984 161.8  47:46.188 ESTEVE RABAT SBKHONDATEAM HONDA LAGLISSE53

1:52.852 162.0  59:39.040 ESTEVE RABAT SBKHONDATEAM HONDA LAGLISSE53

1:52.842 162.0  510:49.220 BORJA GOMEZ SBKYAMAHACARDOSO RACING12

1:52.737 162.1  611:31.777 ESTEVE RABAT SBKHONDATEAM HONDA LAGLISSE53
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Warm-up
ESBK MOTORLAND ARAGÓN
SBK

Vuelta a vuelta
B

Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 Sector 4 Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 Sector 4

Mejor Personal Mejor de la sesión Cruzando por el pit lane

V.Max V.Max

Vuelta invalidada__

HONDATEAM HONDA LAGLISSE
4

JAVIER ARTIME ESP

2:34.699 1 24.08735.5871:06.321 28.704 287.2

2:00.841 2 23.37034.45934.598 28.414 288.8

1:59.861 3 23.32433.86134.220 28.456 286.5

1:59.768 4 23.47033.94434.304 28.050 287.2

1:59.982 5 23.38333.93734.246 28.416 285.7

YAMAHAALMA RACING TEAM
6

JORDI ESTEVE ESP

2:19.350 1 23.32634.84352.883 28.298 284.2

2:00.412 2 23.63734.13734.161 28.477 282.7

1:59.512 3 23.37133.81533.927 28.399 282.7

2:03.154 4 26.05934.63934.028 28.428 282.7

1:59.234 5 23.00633.65534.156 28.417 282.0

HONDATEAM HONDA LAGLISSE
7

MAXIMILIAN CRISTIAN SCHEIB CHL

2:14.739 1 22.36733.15451.700 27.518 291.9

1:53.756 2 21.92732.15332.470 27.206 295.1

1:53.325 3 21.87331.98032.338 27.134 297.5

1:53.317 4 21.74732.02232.379 27.169 297.5

1:54.947 5 22.34432.48332.895 27.225 296.7

2:05.349 6 22.47436.37138.976 27.528 292.7

YAMAHACARDOSO RACING
12

BORJA GOMEZ ESP

3:15.646 1 23.65633.8241:50.325 27.841 282.0

1:54.007 2 22.18732.20532.543 27.072 286.5

1:53.383 3 21.92132.04332.359 27.060 287.2

1:53.342 4 21.96631.96832.374 27.034 288.8

1:52.842 5 21.76931.94932.233 26.891 291.1

TRT TEAM
13

VILLE VALTONEN FIN

2:17.623 1 23.31934.21852.425 27.661 288.0

1:56.478 2 22.58032.88033.598 27.420 290.3

1:55.754 3 22.69132.75332.913 27.397 288.8

1:56.103 4 22.55332.70533.272 27.573 288.0

1:56.665 5 22.74433.02333.206 27.692 288.8

YAMAHAALMA RACING TEAM
26

DANIEL SAEZ ESP

2:04.730 1 22.40933.29941.635 27.387 289.5

1:55.533 2 22.42732.48933.061 27.556 290.3

1:56.286 3 22.71332.85833.034 27.681 295.9

1:56.460 4 22.58432.61733.793 27.466 293.5

1:55.241 5 22.32632.43133.026 27.458 288.0

1:55.357 6 22.43232.48732.903 27.535 285.7

KAWASAKIKAWASAKI PL RACING
29

JUAN J. NUÑEZ ESP

B2:53.749 1 27.02237.7211:06.568 42.438 215.1

7:14.383 2 23.76234.6935:47.959 27.969 289.5

YAMAHAIUM MOTORSPORTS
31

DINO IOZZO ZAF

2:00.993 1 23.57234.28335.008 28.130 288.8

1:58.290 2 22.92633.32634.058 27.980 290.3

1:57.089 3 22.68332.89233.553 27.961 290.3

1:56.918 4 22.47933.03533.421 27.983 288.0

1:56.589 5 22.56832.90633.300 27.815 291.9

1:56.494 6 22.69732.78033.347 27.670 291.9

BMW MOTORRADENERGY 21
33

EDUARDO MONTERO ESP

3:03.863 1 23.04933.9651:39.014 27.835 289.5

1:56.854 2 22.64433.12433.655 27.431 290.3

1:55.924 3 22.51632.66033.368 27.380 291.1

1:56.230 4 22.58732.82233.450 27.371 291.1

1:56.191 5 22.52433.11333.209 27.345 291.9

BMW MOTORRADBMW EASYRACE TEAM
37

ILYA MIKHALCHYK UKR

2:16.917 1 22.81433.72152.967 27.415 287.2

1:54.003 2 22.01832.18532.565 27.235 287.2

1:53.428 3 21.83031.96032.476 27.162 288.8

1:53.098 4 21.88431.93732.171 27.106 286.5

1:53.119 5 22.07631.88232.247 26.914 293.5

1:54.573 6 21.94832.46133.007 27.157 288.8

YAMAHAFRAMMENTI RACING TEAM
38

VICTOR BARROS ANG

2:32.062 1 24.44436.2591:02.113 29.246 285.0

2:03.966 2 24.01435.09735.479 29.376 285.7

2:02.798 3 23.80334.83835.477 28.680 285.7

2:02.771 4 23.84534.82435.189 28.913 283.5

2:03.093 5 23.96034.93835.250 28.945 285.7

KAWASAKIKAWASAKI PL RACING
40

ROMAN RAMOS ESP

2:10.946 1 22.82733.09047.559 27.470 287.2

1:55.384 2 22.37532.62232.896 27.491 288.0

1:54.289 3 22.15532.01932.770 27.345 285.7

1:54.376 4 22.13932.26632.732 27.239 292.7

1:54.940 5 22.54332.35432.815 27.228 294.3

1:54.331 6 22.13532.10132.738 27.357 291.1

YAMAHASP57 RACING TEAM
43

SIMON JESPERSEN DNK

2:37.607 1 23.68833.2751:12.656 27.988 285.7

1:56.087 2 22.47532.50933.390 27.713 285.7

1:55.132 3 22.14632.27933.063 27.644 286.5

1:54.538 4 22.06732.20332.771 27.497 285.7

1:55.014 5 22.27032.32732.734 27.683 285.0

YAMAHANEW2 PROJECT
44

STEVEN ODENDAAL ZAF

2:17.810 1 22.76633.48554.216 27.343 292.7

1:54.142 2 22.03931.98933.059 27.055 293.5
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Warm-up
ESBK MOTORLAND ARAGÓN
SBK

Vuelta a vuelta
B

Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 Sector 4 Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 Sector 4

Mejor Personal Mejor de la sesión Cruzando por el pit lane

V.Max V.Max

Vuelta invalidada__

1:53.233 3 21.99331.84332.378 27.019 293.5

1:53.612 4 22.10132.03032.432 27.049 291.9

1:53.654 5 22.20431.95432.397 27.099 292.7

1:57.999 6 23.09833.22134.106 27.574 288.0

HONDATEAM HONDA LAGLISSE
51

ERIC GRANADO BRA

2:36.197 1 23.28733.6071:11.827 27.476 290.3

1:55.134 2 22.02032.69733.204 27.213 291.9

1:53.782 3 21.88732.09032.527 27.278 293.5

1:53.428 4 21.89532.13432.404 26.995 295.1

1:53.919 5 21.85432.26532.741 27.059 292.7

HONDATEAM HONDA LAGLISSE
53

ESTEVE RABAT ESP

2:03.942 1 22.32932.98741.389 27.237 292.7

1:55.671 2 23.14831.98232.732 27.809 300.0

1:53.591 3 21.90531.90932.849 26.928 295.9

1:52.984 4 21.82131.80632.390 26.967 295.1

1:52.852 5 21.80031.98232.174 26.896 298.3

1:52.737 6 21.73331.78132.213 27.010 293.5

KAWASAKITEAM SPEED RACING
55

ALEJANDRO MEDINA ESP

2:04.439 1 22.22733.73840.954 27.520 291.1

1:54.888 2 22.55732.10232.574 27.655 292.7

1:54.143 3 21.99932.10132.613 27.430 285.7

1:53.651 4 21.94232.06232.420 27.227 288.0

1:55.207 5 22.44532.56932.743 27.450 286.5

1:54.457 6 22.19932.31832.702 27.238 285.7

YAMAHASP57 RACING TEAM
61

DANIEL GONZALEZ ESP

2:29.025 1 23.34734.7461:02.861 28.071 287.2

1:56.754 2 22.52532.98933.732 27.508 288.0

1:56.510 3 22.43532.84233.578 27.655 287.2

1:56.219 4 22.49032.74133.282 27.706 285.7

2:08.734 5 23.88935.28739.538 30.020 266.0

YAMAHAYAMAHA GV STRATOS
66

PHILIPPE LE GALLO FRA

3:23.616 1 25.57837.8111:50.212 30.015 275.5

2:08.874 2 25.56036.34336.892 30.079 274.1

2:06.461 3 24.69235.85136.163 29.755 276.2

2:10.878 4 24.90439.60536.923 29.446 276.9

2:07.782 5 24.44335.01439.023 29.302 280.5

YAMAHATEAM MRS
74

LUDOVIC CAUCHI FRA

2:01.658 1 23.27634.67535.522 28.185 288.8

1:57.857 2 22.94133.18233.717 28.017 295.1

1:56.988 3 22.69632.87633.617 27.799 293.5

1:57.713 4 22.55633.30834.041 27.808 289.5

1:56.293 5 22.48432.70033.173 27.936 291.9

2:11.303 6 35.67932.72433.923 28.977 285.7

BMW MOTORRADBMW EASYRACE TEAM
75

IVO LOPES PRT

2:01.765 1 22.89633.25537.972 27.642 291.9

1:54.439 2 22.21732.30132.741 27.180 289.5

1:54.199 3 22.13032.13032.814 27.125 288.8

1:54.417 4 22.61432.08632.460 27.257 287.2

1:54.148 5 22.16432.28032.449 27.255 287.2

1:53.329 6 21.87331.90132.494 27.061 291.9

YAMAHAMDR - FERQUEST - UNIOR
81

ALEJANDRO ZUZAYA ESP

2:45.793 1 24.85636.2651:13.587 31.085 273.4

2:05.115 2 24.02335.44436.013 29.635 273.4

2:05.517 3 26.04434.63535.233 29.605 273.4

2:11.266 4 24.00735.09942.952 29.208 273.4

2:02.727 5 23.60034.61335.040 29.474 272.7

BMW MOTORRADBMW EASYRACE TEAM
92

JULIO DOMINGUEZ ESP

3:04.411 1 24.69035.1481:35.685 28.888 279.1

2:01.668 2 23.93034.02134.939 28.778 280.5

2:02.684 3 23.94234.90934.986 28.847 281.2

2:01.609 4 23.76734.18134.890 28.771 282.0

2:01.364 5 23.59234.07935.033 28.660 282.7

YAMAHAPOULSENRACING
93

MATHIAS POULSEN DNK

2:23.328 1 23.37438.38853.222 28.344 280.5

1:56.873 2 22.45032.98133.746 27.696 287.2

1:57.130 3 22.36533.27333.615 27.877 284.2

1:55.739 4 22.17932.68833.176 27.696 285.0

1:55.719 5 22.38332.54433.120 27.672 288.0

HONDAJEG RACING
94

NAOMICHI URAMOTO JPN

1:56.515 1 22.83333.00633.020 27.656 288.0

1:54.116 2 21.97232.15832.629 27.357 290.3

1:57.082 3 21.81832.10435.918 27.242 293.5

1:59.101 4 21.86932.02032.345 32.867 292.7

1:56.428 5 24.21232.24232.584 27.390 291.9

1:53.739 6 22.02532.16232.425 27.127 296.7

YAMAHAANDOTRANS TEAM TORRENTÓ
99

OSCAR GUTIERREZ ESP

1:58.392 1 23.63834.04332.285 28.426 275.5

1:54.408 2 22.14132.39832.734 27.135 288.0

1:53.573 3 22.05232.07532.253 27.193 287.2

1:53.773 4 22.01832.34032.317 27.098 287.2

1:59.927 5 23.68633.43535.483 27.323 288.8

1:53.080 6 21.92131.94832.213 26.998 291.9
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